
2024 中華民國高分子學會年會、第 47屆高分子學術研討會 

112年度國科會高分子學門成果發表會、2024高分子國際研討會 

 

第 16屆理監事改選投票 

投票時間：113年 1月 24日(三) 9:30-17:00 至 1月 25日(四) 9:00-12:00止 

投票地點：國立成功大學化學工程系一樓 年會會場 

01月 24日（三） 

時間 

再得廳 

(93456) 

(4F) 

93416 

(4F) 

93420 

(4F) 

93422 

(4F) 

93352 

(3F) 

93252 

(2F) 

93256 

(2F) 

93356 

(3F) 

柏林講堂 

(93152) 

(1F) 

志友講堂 

(93322) 

(3F) 

5F 1F 大廳 

08:30 

09:40 
會員及參加人員報到 

09:40 

10:00 
開幕式（華立廳 93X57−B1F） 

理監事 

投票 

10:00 

10:50 
會員大會（華立廳 93X57−B1F） 

10:50 

11:10 
Coffee Break 

11:10 

12:30 

大會演講（華立廳 93X57−B1F） 

Benjamin S. Hsiao (Department of Chemistry, Stony Brook University) and Kohzo Ito (Graduate School of Frontier Sciences, The University of Tokyo) 

12:30  

13:30 
高分子學門座談會/午餐(93406-4F) 

13:30 

15:15 

I-1 

國際 

研討會 

O-A1 

物理 

光電 

O-B1 

複合 

混成材料 

O-C1 

化學 

生醫 

O-D1 

加工 

纖維紡織 

E-C1 

英文 

競賽 

E-A1 

英文 

競賽 

E-B1 

英文 

競賽 

化工產業永續

發展論壇 

13:30-17:00 

高分子 

物理挑戰與 

新契機論壇 

13:30-17:45 

P1&PN 

海報競賽& 

學門成果發表 

13:00-15:00 

15:15 

15:40 
Coffee Break  

15:40 

17:45 

I-2 

國際 

研討會 

O-A2 

物理 

光電 

O-B2 

複合 

混成材料 

O-C2 

化學 

生醫 

O-D2/B5 

加工 

纖維紡織 

E-C2 

英文 

競賽 

E-A2 

英文 

競賽 

E-D1 

英文 

競賽 

P2 

海報競賽 

15:40-17:40 

18:10 

20:30 
晚宴 (成大化工系) 



 

01 月 25 日（四） 

時間 

再得廳 

(93456) 

(4F) 

93416 

(4F) 

93420 

(4F) 

93422 

(4F) 

93352 

(3F) 

93252 

(2F) 

93256 

(2F) 

93356 

(3F) 

志友講堂 

(93322) 

(3F) 

樂禮廳 

(93406) 

(4F) 

5F 1F 大廳 

08:00 

09:00 
會員及參加人員報到 

09:00 

10:25 

I-3 

國際 

研討會 

O-A3 

物理 

光電 

O-B3 

複合 

混成材料 

O-C3 

化學 

生醫 

O-D3 

加工 

纖維紡織 

E-C3 

英文 

競賽 

E-B2 

英文 

競賽 

 

高分子材料創

新循環應用 

研討會 

09:00-12:10 

 

P3 

海報競賽 

09:00-11:00 

理監事 

投票 

同步輻射與

中子 

技術論壇 

10:00-16:15 

海用複合材料

論壇 

10:00-13:50 

10:25 

10:45 
Coffee Break 

10:45 

12:10 

I-4 

國際 

研討會 

O-A4 

物理 

光電 

O-B4 

複合 

混成材料 

O-C4 

化學 

生醫 

O-D4 

加工 

纖維紡織 

E-C4 

英文 

競賽 

10:40-12:05 

E-A3 

英文 

競賽 

10:40-12:05 

12:10 

13:00 
午餐 

  

 
女性科學家 

座談會 

12:50-14:40 

P4 

海報競賽 

12:30-14:15 

13:00 

14:40 

I-5 

國際 

研討會 

13:10-14:20 

 

E-C5 

英文 

競賽 

E-A4 

英文 

競賽 

14:40 

15:00 
Short Break Short Break 

15:00 

16:00 
閉幕式（華立廳 93X57−B1F） 

 

 


