2024 中華民國高分子學會年會、第47 屆高分子學術研討會 112 年度國科會高分子學門成果發表會、2024 高分子國際研討會

第16 屆理監事改選投票

投票時間: 113年1月24日(三)9:30-17:00至1月25日(四)9:00-12:00止

投票地點:國立成功大學化學工程系一樓 年會會場

						01月24	日(三)					
時間	再得廳 (93456) (4F)	93416 (4F)	93420 (4F)	93422 (4F)	93352 (3F)	93252 (2F)	93256 (2F)	93356 (3F)	柏林講堂 (93152) (1F)	志友講堂 (93322) (3F)	5F	1F 大廳
08:30	│											
09:40 09:40												
10:00	開幕式 (華立廳 93X57-B1F)											
10:00 10:50	會員大會 (華立廳 93X57-B1F)											
10:50 11:10	Coffee Break 大會演講(華立廳 93X57—B1F) Benjamin S. Hsiao (Department of Chemistry, Stony Brook University) and Kohzo Ito (Graduate School of Frontier Sciences, The University of Tokyo)										理監事	
11:10 12:30												
12:30 13:30	高分子學門座談會/午餐(93406-4F)											
13:30 15:15	I-1 國際 研討會	O-A1 物理 光電	O-B1 複合 混成材料	O-C1 化學 生醫	O-D1 加工 纖維紡織	E-C1 英文 競賽	E-A1 英文 競賽	E-B1 英文 競賽		高分子	P1&PN 海報競賽& 學門成果發表 13:00-15:00	投票
15:15 15:40	Coffee Break Coffee Break T工產業水績 物理挑戰與 新契機論壇											
15:40 17:45	I-2 國際 研討會	O-A2 物理 光電	O-B2 複合 混成材料	O-C2 化學 生醫	O-D2/B5 加工 纖維紡織	E-C2 英文 競賽	E-A2 英文 競賽	E-D1 英文 競賽	13:30-17:00	13:30-17:45	P2 海報競賽 15:40-17:40	
18:10 20:30	晚宴 (成大化工系)											

	01月25日(四)											
時間	再得廳 (93456) (4F)	93416 (4F)	93420 (4F)	93422 (4F)	93352 (3F)	93252 (2F)	93256 (2F)	93356 (3F)	志友講堂 (93322) (3F)	樂禮廳 (93406) (4F)	5F	1F 大廳
08:00 09:00	會員及參加人員報到											
	I-3	O-A3	O-B3	O-C3	O-D3	E-C3	E-B2					
09:00 10:25	國際	物理	複合	化學	加工	英文	英文					
10.23	研討會	光電	混成材料	生醫	纖維紡織	競賽	競賽		高分子材料創			
10:25 10:45				Coffee Br	eak		新循環應用		P3 海報競賽	理監事		
	I-4	O-A4	О-В4	O-C4	O-D4	E-C4	E-A3		研討會		09:00-11:00	投票
10:45	國際	物理	複合	化學	加工	英文	英文		09:00-12:10			
12:10	研討會	光電	混成材料	生醫	纖維紡織	競賽	競賽	同步輻射與		海用複合材料		
						10:40-12:05	10:40-12:05	中子		論壇		
12:10 13:00		午餐								10:00-13:50		
	I-5					E-C5	E-A4		女性科學家	斗學家	P4	
13:00	國際	國際					英文		座談會		海報競賽	
14:40	研討會	研討會					競賽		12:50-14:40		12:30-14:15	
	13:10-14:20											
14:40 15:00		Short Break							Short Break			
15:00 16:00	閉幕式 (華立廳 93X57-B1F)											